2026 年 2 月 10 日

各 位

会 社 名

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証スタンダード市場)

問合せ先 取 締 役 コ ー ポ レ ー ト セ ク レ タ リ ー   児  島  和  洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

配当予想の修正（設立 100 周年記念配当を含む期末配当）に関するお知らせ

当社は、2026年2月10日開催の取締役会において、下記のとおり2026年3月期の1株当たり配当予想（設

立100周年記念配当を含む期末配当）について、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想の修正について

 1株当たり配当金（円）

第 2四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2025 年 5 月 9 日公表）

56円

(普通配当 56円)
56円

今 回 修 正 予 想

66円

(普通配当 61円)

(記念配当 5円)

66円

当 期 実 績

前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 3 月 期 ）

56円

56円

２．修正の理由

当社グループは、長期的な視点での事業収益の拡大と財務体質の強化を通じて、持続的な企業価値の

向上を図るとともに、安定配当の継続による株主の皆様への利益還元を充実していくことを重視してお

ります。 直近の財務状況等を総合的に勘案し、2026 年 3 月期の普通配当を前回予想の 56 円から 5 円増

配の 61円に修正することといたしました。

 また、当社グループは 2026 年 5 月 10 日をもちまして設立 100 周年を迎えます。株主の皆さまへ日頃

の感謝の意を表すとともに、直近の業績状況や財務状況等を総合的に勘案し、2026 年 3 月期の配当につ

いて普通配当に加え、１株当たり 5円の記念配当を実施いたしたいと存じます。

 この結果、2026年 3月期の期末配当は、普通配当と合わせて 66円を予定しております。

以上